
ГЛАВА ВЕРХНЕСАДЦИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление главы Верхнесалдинского 
городского округа от 14.12.2017№ 24 «Об организации общественных 

работ для граждан, признанных в установленном порядке безработными, 
и граждан, ищущих работу, в организациях Верхнесалдинского городского

округа в 2018 году»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Верхнесалдинского 
городского округа от 14.12.2017 № 24 «Об организации общественных работ 
для граждан, признанных в установленном порядке безработными, и граждан, 
ищущих работу, в организациях Верхнесалдинского городского округа в 
2018 году», исключив из перечня видов работ, относящихся к общественным 
работам, имеющим социальную поддержку безработных граждан и граждан, 
ищущих работу, на территории Верхнесалдинского городского округа на 
2018 год пункт 15.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

от №__^Cz

Глава Верхнесалдинског

http://www.v-salda.ru/

